別記様式第１５号

特定歴史公文書等借用書

                                                          　　　　年　　月　　日

　島根県知事　　　　　　　　　　様

                 　 住　所（法人その他の団体にあっては、主たる事務所等の所在地）
                       （〒     　－           ）

                 　 氏　名（法人その他の団体にあっては、名称及び代表者の氏名）

                  　 連絡先
                     電話番号（        ）　　－           担当者
                     Ｆ Ａ Ｘ（        ）　　－

　下記のとおり特定歴史公文書等を借用いたします。貸出し期間中は島根県公文書センターの管理に関する細則第２３条に基づき講ぜられる措置に従い適切に使用します。

１　特定歴史公文書の名称等
	№
	請求番号
	目録に記載された特定歴史公文書等の名称
（件名により特定する場合はその範囲も併せて記載のこと）

	１

	２

	３

	４

	５

２　借用する期間
　令和　　年　　月　　日（　）　～　平成　　年　　月　　日（　）

３　返却を行う日時
　令和　　年　　月　　日（　）　　　時